Câmara Municipal de Guarapari
     Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

I N D I C A Ç Ã O

Solicito  ampliação  de  abrigo  para  o
ponto de ônibus localizado na Avenida
Davino  Mattos  e  Pedro  Ramos,  no
centro de Guarapari.

O  Vereador  no  uso  de  suas  atribuições  legais

instituídas  no  art.  95,  §1º  do  Regimento  Interno,  solicita,  após

deliberação  do  Plenário,  que  seja  encaminhado  ao  Exmo.  Srº.

Prefeito do Município de Guarapari o que se segue:

Solicito que providencie a ampliação de abrigo para o

ponto  de  ônibus  localizado  na  Avenida  Davino  Mattos  e  Pedro

Ramos, no centro de Guarapari.

              Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2022.

ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA - ZÉ PRETO
Vereador

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Joaquim da Silva Lima, Centro. Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-21T11:24:24-0200